
 

 

Lederens månedsbrev – februar 2025 

Til medlemmene i Langesundsfjorden kystlag 

 

Årets årsmøte i kystlaget er gjennomført. Det var få spørsmål som kom opp og valgkomiteens  

innstilling gikk greit gjennom med akklamasjon. Dette tyder på et godt forberedt årsmøte 

 

Saken om Cudrios gate 3 ruller videre. Planlegging til saken skal opp i neste kommunestyremøte i 

mai er i gang. Det at Tollboden også kom i spill under siste kommunestyremøte forundrer oss. Vi 

har en langvarig leieavtale her. For mere detaljer se pkt. 2 nedenfor. 

 

Vi ønsker følgende nye medlemmer velkommen i februar: 

• Roar Isaksen 

• Olaf Nilsen 

• Anders Larsen-Andersen 
 
Her er noe av det som har skjedd i februar: 
 

1. Årsmøte 

41 personer deltok på årets årsmøte. Årsmøte gikk veldig bra. Det kom opp kun få spørsmål som 

ble greit besvart.  

Ordstyrer var Hallgeir Kjeldal og referent Børre Nilsen 

Leder  Jan-Olav Kvitnes, på valg i 2026  

Nestleder Tor Kjetil Gardåsen, valgt for 2 år. 

Sekretær Ole Restad, valgt for 2 år. 

Kasserer  Arild Krogh Sørensen, valgt for 2 år. 

Styremedlem Erling Glesnes, valgt for 2 år. 

Styremedlem Grethe Salen Nielsen, valgt for 2 år. 

Styremedlem Theodor Eidbo-Hansen, på valg i 2026 

Varamedlem Tone Anker, på valg i 2026. 

Varamedlem Ingrid Grandum Berget, valgt for 2 år 

Andre verv: 

Revisor  Kåre Kjeldal, valgt for 2 år. 

Revisor  Arve Skreosen, på valg i 2026 

Jan-Olav Kvitnes fortsetter som leder 

 

http://www.langesundsfjordenkystlag.no/


Valgkomité: 

Medlem:  Kari Restad, valgt for 2 år. 

Medlem:  Trygve Øistein Jacobsen, valgt for 2 år. 

Medlem:  Per Magne Berget, på valg i 2026 

 

2. Kommunen 
Saken om Cudrios gate 3 var oppe til behandling 
i kommunestyre torsdag 6.2. Det var en trykket  
stemning ettersom saken skred frem. Det var  
mange som hadde rørende innlegg fra  
opposisjonen som støttet saken. Det ble en liten  
seier da saken snudde og det ble en utsettelse 
istedenfor salg. Her er vedtaket: 
«Cudriosgate 3 utsettes og det legges fram  

fullstendig saksframstilling. 

Begrunnelse: 

Med bakgrunn i Formannskapets vedtak om salg av  

Cudrios gate 3, hvor Tollboden også trekkes inn og spørsmål stilt i kommunestyret som ikke kan besvares, 

endres saken vesentlig. Vi vil derfor hevde at saken ikke er tilstrekkelig opplyst og avklart med tanke på 

eventuelle negative konsekvenser for de næringsdrivende i Langesund. 

Saken må derfor sendes tilbake til kommunedirektøren for fullstendig saksutredning. 

Det er det nyetablerte Langesundsfjorden kystkultursenteret (LKKS) v/ Bamble Historielag, Langesund og 

Omegns Sjømannsforening og kystlaget som ønsker en leieavtale om dette bygget. Saken kommer opp 

igjen i kommunestyret i mai og det jobbes nå med å strategi frem mot neste kommunestyre. 

Artikler i lokalaviser: 
1. Publisert  6.2 i PD:     Lokale nyheter, Langesund | Næringslivet om Cudriosgate og 

Tollboden: – Et urimelig ultimatum 
2.   Publisert 6.2 i PD       Lokale nyheter, Politikk | Alvorlige miner og hengende hoder – så 

snudde det brått 
3. Publisert i TA  5.2        Nyheter, Bamble | Sjokk og fortvilelse: – Er det et ønske om å kaste 

kystlaget ut av havna? 
 

 
3. Skilting 

Tor Kjetil har fått opp flere opplysningsskilter over gamle gjenstander, bygg etc. Et positivt 
tiltak som forteller litt om historien på bygg, båter og andre gjenstander etc. 

 

       
 

 

Foto: Tom B. Hansen PD 

https://www.pd.no/naringslivet-om-cudriosgate-og-tollboden-et-urimelig-ultimatum/s/5-40-778488
https://www.pd.no/naringslivet-om-cudriosgate-og-tollboden-et-urimelig-ultimatum/s/5-40-778488
https://www.pd.no/alvorlige-miner-og-hengende-hoder-sa-snudde-det-bratt/s/5-40-779074
https://www.pd.no/alvorlige-miner-og-hengende-hoder-sa-snudde-det-bratt/s/5-40-779074
https://www.ta.no/sjokk-og-fortvilelse-er-det-et-onske-om-a-kaste-kystlaget-ut-av-havna/s/5-50-2033070
https://www.ta.no/sjokk-og-fortvilelse-er-det-et-onske-om-a-kaste-kystlaget-ut-av-havna/s/5-50-2033070


4. Flaskeskutekurs 
5 personer meldte seg på kurset som startet i begynnelsen av februar. Her er noen bilder fra første 

kurskveld. Det begynte med å lage seilskuta som skal være inni flaska. Det er mye arbeid med denne før 

den kan rigges opp. Kursholder er Atle Vemren. Vi får støtte for dette kurset fra Studieforbundet kultur og 

tradisjon. 

 

      
Foto: Marit Linnea 
 
Nytt kurs 
Det vil bli holdt kurs i førstehjelp og bruk av hjertestarter. Interesserte bes melde seg på til 
kystlagets email lfkl@online.no  Dette er et 4 timers kurs som gjennomføres på kveldstid. 
Mulige datoer: Onsdag 19 eller 26.3 eller begge datoer avhengig av interessen. Marit Linnea vil 
være kursleder. 
 
5. Temaaften 21.01.2025 
 

 

 

 

 

Ingvard Tveit holdt foredrag om 

korrosjonsbeskyttelse av skrog. 

Ingvard har jobbet med dette temaet 

i Jotun gjennom mange år. Det var 

også denne gang fullt hus, selv om 

dette var et «smalt»-tema for 

spesielt interesserte. Men dette 

gjelder ikke bare for skrog, men også 

andre stål gjenstander spesielt i 

saltvann. 

mailto:lfkl@online.no


6. RS2 
Skøyta er nå kommet tilbake til sommerhavn ved St. Helena og klargjøring kan fortsette her. Det 
har vært jobbet med rengjøring i bunnen samt at treverket i forpiggen har blitt rengjort og fått en 
omgang med olje. 
 

      
 
Det har vært en gjennomgang av de 2 avtalene som gjelder for RS2, en avtale som gjelder sameie 
(eierne) og en avtale som gjelder for driften og vedlikehold av skøyta som kystlaget er ansvarlig 
for. Et nytt driftsutvalg er nå på plass med Hans Martin som leder, Ståle og Leif som medlemmer. 
De er ansvarlig for å sette opp en plan for året, godkjenning av skippere, innkalling til dugnader 
etc 
 
 
7. Motorer 
 
Motorlaget mekker og står på. Snart skal denne motoren, en FM 
 monteres i koggen Irene etter vellykket overhaling. Ny impuls magnet er montert og nå går den 
som ei klokke.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Fornøyde «mekkere»: FV: Tore, Arve og Ingvard. Foto: Marit Linnea 



 
 
8. Tollboden 
 

  
 
 
9. Hjemmesiden vår -aktiviteter 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10. Langøya 

  

Tone har ordnet med litt fornyelse av 
gardiner i Tollboden. Som tidligere 
nevnt så har det vært kommentert at 
huset ser lit ubebodd ut med lite lys i og 
med mørke nedtrukne rullegardiner. 
Dette er et ledd i utbedring av dette. 
 
Det er behov for litt utvendig maling til 
våren. Spesielt vinduer i 1. etg og 
vestveggen må skrapes og males.  
 
Foto: Tone 
 

 

Ved å gå inn på hjemmesiden vår: 

Langesundsfjorden Kystlag  under 
aktiviteter, finner det som skjer 
fremover av viktige aktiviteter. 
Her er det bare å følgen med. 
Vår web gruppe/IKT sørger 
stadig for forbedringer. 
 
Neste temaaften er f.eks 11. 
mars. Kristian Amlie holder 
foredrag om hvordan Cudrio 
Sjøbod ble reddet fra riving. 
Det er også kommet inn noen 
nye artikler. 
 

Det jobbes videre med 
innvendig maling i 
Fyrmesterboligen og annet 
vedlikeholdsarbeider. 
Gjestene som kommer, kan 
glede seg over nymalte rom 
i ny fargeprakt.  
 
Til venstre: Murermester 
Benny legger på ny murpuss 
bak vedovnen.  
Børre med malerrullen. Det 
er fine farger som er valgt. 
 
Foto: Robert 
 

https://www.langesundsfjordenkystlag.no/


11. Styremøte 14.01 
Det meste av tiden gikk med til å forberede årsmøte 2025 

• Forrige møtereferat ble gjennomgått 

• Årsmøte 2025 – siste sjekk av årsmøtepapirene før utsendelse. Det var ingen innkomne 
forslag etter fristen s utløp 

• C3 – kort om situasjonen. Jan-Olav redegjorde for det arbeid som er gjort internt og av styret i 
Langesundsfjorden kystkultursenter. Saken kommer opp i kommunestyret 6.2. Vi har bedt en 
del av våre medlemmer som kan stille opp på Halen gård og vise hva vi mener om denne 
saken. 

• Spørreundersøkelse – v/Ingrid. Ingrid informerte i grove trekk om resultatet. Vi vil bruke god 
tid i vårt neste møte for å evaluere resultatet. 

• Arkivering /Arkivnøkkel –Noen uklarheter hvor ting arkiveres. Bruk av faste mapper under 
arkiv i Styreweb(møter, årsmøte, utstyr, eiendeler..) 

• Tema mars-juni. Februar:  I. Tveit: Korrosjonsbeskyttelse, Mars: Amli informerer om 
redningsarbeid som ble gjort med Cudrio sjøbod. April: Theodor: Tur med Gulden Leeuw.. 
Mai: Tur til kanalen.  

• Annet: Fotografering av eiendeler v/Tor Kjetil. Vi ble enig om å fotografere alle veggene i de 
forskjellige bygg for å få en oversikt over de gjenstander vi har. 

• Eventuelt 
o Ingrid orienterte om endringer mht personell som skal lede arbeidet i Skagerak 

Festivalene. 
o Leder i kystlaget er invitert til møte i Bamble Næringsforening  
o for en prat rundt konsekvensene av C3 saken 

 

12. Andre aktiviteter 

• Planleggingen av KKU er i godt gjenge. Søknader om støtte er sendt 
• En gruppe har jobbet med HMS tiltak på være brygger 

• En oppgang på våre forsikringer 

• Arbeid på prammen til LFK UNG  
• Tangsnellene hadde møte 6. februar 

 
13. Hva skjer? 

Noen av de kommende aktiviteter i mars 2025: 

• Styremøte i kystlaget 4.3 

• Årsmøte i brukerutvalget på Langøytangen 4.3 

• Temaaften 11.3. Kristian Amli holder foredrag om hvordan Cudrio Sjøbod ble reddet fra 
riving. 

• Årsmøte i RS2 12.3 

 

 

Med vennlig hilsen 

Jan-Olav Kvitnes 

Leder Langesundsfjorden kystlag 

Mob.: 97466410 

Email.: jkvitnes@online.no 

 

www.langesundsfjordenkystlag.no 

 


